notā hoc bñ.

egidae

rentur. Quia propter ritus celebrant illi tres dies generalit.  
ab omnibus. infra. <sup>ta</sup>xxx. qui uocantur. <sup>us</sup>iii. <sup>m</sup>vii. atq; xxx. De  
tercio enim die seu. vii. ita habetur in libro numerorum. Qui  
tetigerit cadaueris hominis & ppter hoc fuerit in mundus. vii  
dich; aspergat aqua lustrationis die. iii. & vii. & sic mundabit. In  
munditia hpt tactu cadaueris anima pollut signifc opib;  
mortuis. & qd neglexit cultu di. incogitatione. inuita. &  
in intellectu. humilit chitendo offerimus sacrificium do ter  
cia die. quattuor ab his peccatis purgetur. In expiatione  
u die terei commendati defuncti possumus ad memoriam redu  
cere teriam diem resurrectionis dñi in qua deuotius est ge  
neraliter supplicandu. De vii uero die habemus aueto  
ritatem in libro genesios. Mortuo enim iacob in egypto & trans  
lato a ioseph trans iordanen cum comitatu maximo. celebra  
uerunt ibidem exequias cum planctu magno & fecerunt  
septem dies. Et alibi. Luctus mortui. vii. dicrum. satui aut  
omnis dies uite eius. Quod autem apud aliquos non dies cele  
brat & uocabatur nouendial. Augustinus in libro questione  
num redarguit. maxime cum nullus sacerdru hoc fecisse pba  
tur cum sit consuetudo gentilium. Sane septimus dies au  
toritatem in scripturis habet. Quis septenarius numerus pp  
ter sabb sacramentum pcipu quicquid indicu. Vnde  
merito mortuistq requiescentib; exhibet. De xxx die  
scriptu in libro numerorum. Omnis autem multitudo uidens

*nong dies regba  
me ab Augusto no  
n sit pte rxxv sa  
mbo et sacerdotu  
rofectudo at no  
37. 7 et 30.*

occubuisse aaron. fluit sup eo. xxx. diebus. & moysen fleue  
 runt filii isti in capes tribus moab. xxx. diebus. David &  
 filii isti in iudea uerunt psaui. & planxerunt eū planctu  
 maximo. Et in libro sapientie de tercio. vii. atq; xxx die. filii  
 in mortuum produc laerimas. Et p' pauca. Propt̄ delaturam  
 autem amare ferre luctum illius uno dic. Et iterū fac luctū se  
 cundū meritū eius uno die t̄ duob; pp̄ter detractiones. Vbi p'mo  
 pp̄t dixit. delaturam uno die ferre luctum & postea propter de  
 tractionem. i. t̄. ii. tres dies introduxit in luctum. Quapropter &  
 nos p' ualde carissimis in iudea scūdemos in iudea facere atq; int  
 rius pro corū reatibus flore debemus. ut qd illi debuerū in  
 uita facere & nō fecerunt. salte nos p' illis cū di auxilio adim  
 pleamus. Int̄ ea dicit̄ aliqui si p' omib; xpianis licetū sit mis  
 sas celebrare. Hinc augustinus. Neq; negandū ē defunctorū ani  
 mas p' iactate suorum uiuentū reuelari cū p' illis sacrificium  
 mediatori offertur. t̄ elemosine fiunt in ecclā. Sed cib' pro  
 sunt. qui cū uiuerent h̄sibi ut postea possent meruc  
 runt. Est enim quidā uiuendi modus nec tam bonus ut nō req  
 rat ista post mortem. nec tam malus ut ei nō possint ista post mortem.  
 Est uero talis in bono. ut is hec nō requirat. & est rursus talis in  
 malo ut ne his ualcat cum ab hac uita transierit adiuuari.  
 Quapropter oportet p' omib; regeneratis ista facere. ut nul  
 lis corū premitatur ad quos h̄ beneficia possint & debe  
 ant peruenire. presertim cumquidā ab hostibus captus